Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ
Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bago, 175 - Telefone/Fax (44) 3245-8400
WWIN.mandaguacu.pr.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, informa para os devidos fins, que
o processo licitatório Tomada de Preço 5/2018, que se realizaria as 9:00 hrs do dia 6 de
junho de 2018, fica prorrogado para o dia 07 de junho de 2018, às 9:00 hrs, de acordo
com o edita Ida Tomada de Preço 5/2018, em seu item de numero 26.8, pelo motivo de
decreto de luto no Paço Municipal Hiro Vieira, na data de 6 de junho de 2018

Mandaguaçu, 06 de junho de 2018

»: -----

~A~
Presidente da Comissao Permanente de Licitação

/